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Szilvamoly larvak varhato kelése 85 °C h6osszegnél.

Soroksar 2020

Détum (sztl)l/\ézg?;é:g) Hon;grcs)eklet Hasznos(l:%l)nerseklet Hébsszeg (°C)
4.2 0 2,19
4.3. 1 5,8
4.4, 1 8,6
4.5. 0 10,0
4. 6. 3 11,5
4.7. 0 8,6
4.8. 1 9,6
4.9. 0 10,9
4. 10. 0 12,9
4.11. 0 11,6
4.12. 0 11,9
4.13. 0 14,47
4.14. 0 8,63
4. 15. 0 5,49
4. 16. 2 9,93 0,0 0,0
4.17. 2 14,18 4,2 4,2
4.18. 5 14,55 4,6 8,7
4.19. 6 13,65 3,7 12,4
4. 20. 1 10,44 0,4 12,8
4.21. 3 11,06 11 13,9
4.22. 4 10,5 0,5 14,4
4.23. 0 11,17 1,2 15,6
4.24. 1 11,66 1,7 17,2
4.25. 5 13,2 3,2 20,4
4. 26. 5 10,04 0,0 20,5
4.27. 4 11,16 1,2 21,6
4.28. 3 16,94 6,9 28,6
4. 29. 5 13,44 3,4 32,0
4. 30. 2 16,65 6,7 38,6
51 16 12,93 2,9 41,6
5.2. 9 13,79 3,8 45,4
5.3. 0 13,17 3,2 48,5
5.4. 5 12,65 2,7 51,2
5.5. 8 12,08 2,1 53,3
5. 6. 1 11,33 1.3 54,6
5.7. 5 15,07 51 59,7
5.8. 5 12,57 2,6 62,2




Soroksar 2020
Détum (Zztl)ll\cl:c’sal;rrl;alg) Hon;grcs)eklet Hasznos(l:%l)nerseklet Hébsszeg (°C)

5.9. 11 16,73 6,7 69,0
5. 10. 2 16,84 6,8 75,8
5.11. 10 18,75 8,8 84,6
5.12. 3 10,09 0,1 84,6
5.13. 0 10,78 0,8 85,4
5. 14. 3 13,23 3,2 88,7
5.15. 4 9,24 0,0 88,7
5.16. 2 13,29 3,3 91,9
5.17. 3 13,38 3,4 95,3
5.18. 0 17,31 7,3 102,6
5.19. 1 18,2 8,2 110,8
5. 20. 0 17,22 7,2 118,1
5. 21. 0 14,63 4,6 1227
5. 22. 11 17,07 7,1 129,8
5.23. 4 15,66 57 1354
5. 24. 4 14,69 4,7 140,1
5. 25. 3 13,23 3,2 143,3
5. 26. 2 14,03 4,0 147,4
5. 27. 1 15,16 5,2 152,5
5. 28. 5 14,06 4,1 156,6
5.29. 2 15,35 54 161,9
5. 30. 2 12,98 3,0 164,9
5. 31. 0 11,85 1,9 166,8
6. 1. 7 16,81 6,8 173,6
6. 2. 2 15,13 51 178,7
6. 3. 2 15,84 58 184,5
6. 4. 0 18,54 8,5 1931
6. 5. 2 17,38 7,4 200,5
6. 6. 0 19,19 9,2 209,7
6.7. 2 21,1 111 220,8
6. 8. 0 17,76 7,8 228,5
6. 9. 0 18,38 8,4 236,9
6. 10. 0 18,59 8,6 2455
6.11. 1 18,07 8,1 253,6
6.12. 0 19,77 9,8 263,3
6. 13. 2 23,64 13,6 277,0
6. 14. 1 19,68 9,7 286,6




Soroksar 2020
Détum (Zztl)ll\cl:c’sal;rrl;alg) Hon;grcs)eklet Hasznos(l:%l)nerseklet Hébsszeg (°C)

6. 15. 1 19,12 91 295,8
6. 16. 0 19,13 9,1 304,9
6. 17. 0 20,36 10,4 315,3
6.18. 0 18,68 8,7 323,9
6. 19. 1 19,52 9,5 333,5
6. 20. 3 17,63 7,6 341,1
6. 21. 1 18,84 8,8 349,9
6. 22. 0 20,18 10,2 360,1
6. 23. 0 22,29 12,3 372,4
6. 24. 2 20,86 10,9 383,3
6. 25. 1 20,15 10,2 393,4
6. 26. 0 21,78 11,8 405,2
6. 27. 1 24,28 14,3 14,3
6. 28. 1 25,47 15,5 29,8
6. 29. 2 22,68 12,7 42,4
6. 30. 6 21,95 12,0 54,4
7.1. 5 23,55 13,6 67,9
7.2. 4 23,77 13,8 81,7
7.3. 2 22,26 12,3 94,0
7.4. 2 22,56 12,6 106,5
7.5. 0 22,41 12,4 118,9
7.6. 0 24,78 14,8 133,7
7.7. 0 19,1 9,1 142,8
7.8. 0 17,91 7,9 150,7
7.9. 2 22,44 12,4 163,2
7. 10. 0 23,92 13,9 177,1
7.11. 3 23,15 13,2 190,2
7.12. 1 16,61 6,6 196,8
7.13. 2 17,51 7,5 204,4
7.14. 1 16,97 7,0 2113
7.15. 0 17,82 7,8 219,1
7.16. 0 18,34 8,3 227,5
7.17. 1 16,74 6,7 234,2
7.18. 0 16,51 6,5 240,7
7.19. 1 16,78 6,8 2475
7. 20. 4 21,48 11,5 259,0
7.21. 9 23,36 13,4 272,4
7.22. 4 22,25 12,3 284.,6




Soroksar 2020

Détum (Zztl)ll\cl:c’sal;rrl;alg) Hom(grcs)eklet Hasznos(l:%l)nerseklet Hébsszeg (°C)
7.23. 3 21,71 11,7 296,3
7.24. 3 20,31 10,3 306,6
7. 25. 0 19,58 9,6 316,2
7.26. 3 22,09 12,1 328,3
7.217. 9 22,52 12,5 340,8
7.28. 4 23,26 13,3 354,1
7.29. 2 25,36 15,4 369,4
7. 30. 5 25,37 15,4 384,8
7. 31. 6 24,55 14,6 399,4
8. 1. 3 22,58 12,6 4119
8. 2. 2 21,26 11,3 423,2
8.3. 1 21,33 11,3 434,5
8. 4. 0 22,97 13,0 4475
8. 5. 0 20,71 10,7 458,2
8. 6. 2 23,69 13,7 4719
8.7. 2 24,13 14,1 486,0
8. 8. 2 24,66 14,7 500,7
8.9. 1 23,85 13,9 514,5
8. 10. 1 24,69 14,7 529,2
8. 11. 2 22,55 12,6 541,8
8.12. 1 23,43 13,4 555,2
8. 13. 4 22,71 12,7 567,9
8. 14. 3 22,39 12,4 580,3
8. 15. 1 21,55 11,6 591,9
8. 16. 2 21,76 11,8 603,6
8. 17. - 22,8 12,8 616,4
8. 18. 3 20,66 10,7 627,1
8.19. 3 21,43 11,4 638,5
8. 20. 4 21,11 111 649,6
8. 21. 1 21,72 11,7 661,3
8.22. 4 22,9 12,9 674,2
8.23. 1 21,83 11,8 686,1
8. 24. - 20,03 10,0 696,1
8. 25. - 21,06 11,1 707,2
8. 26. 1 20,2 10,2 717,4
8. 27. - 21,88 11,9 729,2
8. 28. 1 19,75 9,8 739,0
8. 29. 2 23,63 13,6 752,6




Soroksar 2020

. szilvamoly | Hémérséklet| Hasznos homérséklet o
Datum (db/csap dg) °C) ©C) Hoosszeg (°C)

8. 30. 1 24,6 14,6 767,2
8. 31. - 20,26 10,3 7775
9.1. - 16,42 6,4 783,9
9.2. - 16,27 6,3 790,2
9.3. - 15,25 5,3 795,4
9.4. - 17,12 7,1 802,5
9.5. - 19,08 9,1 811,6
9. 6. - 20,47 10,5 822,1
9.7. - 19,69 9,7 831,8
9.8. - 16,81 6,8 838,6
9.9. 3 16,16 6,2 844,7
9. 10. 0 17,8 7,8 852,5
9.11. 0 19,43 9,4 862,0
9.12. 0 19,93 9,9 8719
9.13. 0 20,63 10,6 882,5
9. 14. 0 20,65 10,7 893,2
9. 15. 0 21,68 11,7 904,9
9. 16. 0 21,19 11,2 916,0
9.17. 0 21,6 11,6 927,7
9.18. 0 16,89 6,9 934,5
9. 19. 0 12,08 2,1 936,6
9. 20. 0 14,65 4,7 941,3
9.21. 0 15,98 6,0 947,3
9.22. 0 17 7,0 954,3




Keleti gyiimolcsmoly larvak varhato kelése 89 °C hoosszegnél.

Pomaz 2020
keleti N y g
Datum | gyiimoélcsmoly Hom(grcs)e klet| Hasznos (l:gr)nerseklet Héosszeg (°C)
(db/csapda)
3. 3L 0 2,3
4. 1. 0 2,3
4. 2. 1 4,06
4. 3. 0 7,07
4.4, 0 9,43
4.5. 0 11,59
4. 6. 0 9,89
4.7. 0 10,19
4. 8. 1 11,79
4.9. 0 13
4. 10. 0 14,84
4. 11. 0 11,27
4.12. 1 12,41
4.13. 0 14,7
4. 14. 0 7,0
4. 15. 0 9,6
4. 16. 0 11,2
4. 17. 0 14,9
4. 18. 1 15,3
4. 19. 1 12,94
4. 20. 0 10,8
4. 21. 0 8,3
4. 22. 0 11,3
4. 23. 1 11,6
4.24. 0 13,4
4. 25. - 13,7
4. 26. - 11,5
4. 27. 0 12,0
4. 28. 1 16,0
4. 29. 0 14,9
4. 30. 1 12,4
5.1. 0 12,6
5. 2. 0 13,0
5.3. 1 12,4
5. 4. 0 10,6
5.5. 1 12,2
5. 6. 0 10,6
5.7. 0 13,6




Pomaz 2020
keleti N g N g
Datum | gyiimolcsmoly Hon;grcs)e klet| Hasznos (l:%l)nerseklet Héosszeg (°C)
(db/csapda)
5.8. 2 17,6
5.0. 0 16,8
5. 10. 1 17,1
5. 11. 3 18,8
5. 12. 1 10,1
5.13. 0 10,8
5.14. 0 13,2
5. 15. 0 9,2
5. 16. 1 13,3
5.17. 0 13,4
5.18. 2 17,3
5. 19. 1 18,2
5. 20. 3 17,2
5.21. 1 14,6
5.22. 0 17,1
5.23. 3 15,7
5.24. 0 14,7
5. 25. 0 13,2
5. 26. 1 14,03
5.27. 1 15,16
5. 28. 1 14,06
5. 29. 0 15,35
5. 30. 0 12,98
5. 31. 0 11,85
6. 1. 1 16,81
6. 2. 0 15,13
6. 3. 0 15,84
6. 4. 2 18,54
6. 5. 1 17,38
6. 6. 2 19,19
6. 7. 1 21,1
6. 8. 0 17,76
6. 9. 2 17,96
6. 10. 0 17,97
6. 11. 6 17,94
6. 12. 5 20,7
6. 13. 2 21,48
6. 14. 2 20,43




Pomaz 2020
keleti N g N g
Datum | gyiimolcsmoly Hon;grcs)e klet| Hasznos (l:%l)nerseklet Héosszeg (°C)
(db/csapda)
6. 15. 0 19,43
6. 16. 0 18,66
6. 17. 0 19,94
6. 18. 0 18,63
6. 19. 1 18,21
6. 20. 0 16,78
6. 21. 0 18,44
6. 22. 1 20,08 12,9 12,9
6. 23. 4 22,06 14,9 21,7
6. 24. 1 20,09 12,9 40,6
6. 25. 4 20,27 13,1 53,7
6. 26. 2 21,96 14,8 68,5
6. 27. 10 23,68 16,5 84,9
6. 28. 3 25,34 18,1 103,1
6. 29. 8 22,65 15,5 118,5
6. 30. 2 21,41 14,2 132,7
7.1 1 24,08 16,9 149,6
7.2. 9 24,64 17,4 167,1
7.3. 8 22,1 14,9 182,0
7.4. 2 21,98 14,8 196,7
7.5. 4 23,64 16,4 213,2
7. 6. 3 25,34 18,1 231,3
7.7. 3 18,27 111 2424
7.8. 1 19,05 11,9 254,2
7.9. 6 23,28 16,1 270,3
7. 10. 3 24,89 17,7 288,0
7.11. 4 22,62 15,4 303,4
7.12. 0 16,56 94 312,8
7.13. 0 17,17 10,0 322,8
7.14. 3 17,11 9,9 332,7
7. 15. 0 18,8 11,6 3443
7. 16. 6 18,84 11,6 355,9
7.17. 9 16,69 9,5 365,4
7.18. 9 16,51 9,3 374,7
7.19. 12 16,78 9,6 384,3
7. 20. 3 21,63 14,4 398,7
7.21. 23,49 16,3 415,0
7.22. 12 22,56 15,4 430,4




Pomaz 2020
keleti N g N g
Datum | gyiimolcsmoly Hon;grcs)e klet| Hasznos (l:%l)nerseklet Héosszeg (°C)
(db/csapda)

7.23. 5 21,32 141 4445
7.24. 6 19,92 12,7 457,2
7.25. 4 19,28 12,1 469,3
7. 26. 0 21,8 14,6 483,9
7.217. 4 23,1 15,9 499,8
7.28. 3 24,23 17,0 516,8
7.29. 7 25 17,8 534,6
7. 30. 11 27,84 20,6 555,3
7.31. 8 24,94 17,7 573,0
8. 1. 10 23,46 16,3 589,3
8. 2. 10 21,62 14,4 603,7
8. 3. 4 21,78 14,6 618,3
8. 4. 0 22,62 15,4 633,7
8. 5. 1 21,11 13,9 647,6
8. 6. 7 24 16,8 664,4
8.7. 6 24,98 17,8 682,2
8. 8. 4 25,96 18,8 700,9
8.09. 5 24,75 17,6 718,5
8. 10. 4 24,15 17,0 735,4
8. 11. 0 21,48 14,3 749,7
8. 12. 1 23,19 16,0 765,7
8. 13. 1 23,43 16,2 7819
8. 14. 7 23,18 16,0 797,9
8. 15. 2 21,39 14,2 812,1
8. 16. 2 20,55 13,4 825,5
8. 17. 0 20,82 13,6 839,1
8. 18. 3 19,9 12,7 851,8
8. 19. 1 21,16 14,0 865,7
8. 20. 23 21,76 14,6 880,3
8. 21. 12 22,73 15,5 895,8
8. 22. 10 23,66 16,5 912,3
8. 23. 12 21,95 14,8 927,0
8. 24. 20 21,23 14,0 941,1
8. 25. 11 21,07 13,9 954,9
8. 26. 5 21,17 14,0 968,9
8. 27. 3 21,31 14,1 983,0
8. 28. - 19,75 12,6 995,6
8. 29. 6 23,63 16,4 1012,0




Pomaz 2020
keleti N g N g
Datum | gyiimolcsmoly Hon;grcs)e klet| Hasznos (l:%l)nerseklet Héosszeg (°C)
(db/csapda)

8. 30. 2 24,6 17,4 1029,4
8. 31. - 19,4 12,2 1041,6
9.1 - 15,9 8,7 1050,3
9.2 - 15,4 8,2 1058,5
9.3. - 15,7 8,5 1067,0
9.4. - 18,8 11,6 1078,6
9.5. 3 20,7 13,5 1092,1
9. 6. 1 20,4 13,2 1105,3
9.7. 0 19,69 12,5 1117,8
9.8. 0 16,81 9,6 1127,4
9.0. 0 17,9 10,7 1138,1
9. 10. 0 19,7 12,5 1150,6
9.11. 2 20,5 13,3 1163,9
9.12. 0 21,3 141 1178,0
9.13. 0 22 14,8 1192,8
9.14. 0 22,4 15,2 1208,0
9.15. 0 22,7 15,5 1223,5
9. 16. 0 22,3 15,1 1238,6
9.17. 0 21,8 14,6 1253,2
9.18. 0 17,9 10,7 1263,9
9.19. 0 14,5 7,3 1271,2
9. 20. 0 16 8,8 1280,0
9.21. 0 17,4 10,2 1290,2
9.22. 0 18,2 11,0 1301,2




Tarka sz6l6moly larvak varhato kelése 103 °C h6osszegnél.

Eger 2020
tarka po P
Datum szolémoly Hon;grcs)eklet Hasznos(l:%l)nerseklet Hébsszeg (°C)
(db/csapda)
3. 30. 0 3,4
3. 3L 0 2,0
4. 1. 0 3,6
4. 2. 0 4,6
4. 3. 0 7,8
4.4, 0 11,5
4.5. 0 12,6
4. 6. 0 11,7
4.7. 0 12,0
4. 8. 1 13,6
4.9. 1 15,5
4. 10. 1 13,7
4. 11. 0 12,5
4.12. 2 13,6
4.13. 0 14,6
4. 14. 1 54
4.15. 0 7,1
4.16. 1 12,2 2,20 2,20
4.17. 1 16,2 6,20 8,40
4. 18. 2 14,9 4,90 13,30
4. 19. 3 12,4 2,40 15,70
4. 20. 1 11,0 1,00 16,70
4. 21. 0 11,9 1,90 18,60
4.22. 1 12,2 2,20 20,80
4.23. 1 13,7 3,70 24,50
4. 24. 2 15,2 5,20 29,70
4. 25. 4 13,9 3,90 33,60
4. 26. 0 9,3 0,00 33,60
4.27. 0 13,0 3,00 36,60
4. 28. 1 15,7 5,70 42,30
4. 29. 5 15,1 5,06 47,36
4. 30. 11 15,3 5,30 52,66
5.1 5 13,4 3,40 56,06
5.2. 2 14,1 4,10 60,16
5.3. 1 12,4 2,40 62,56
5. 4. 0 13,50 3,50 66,06
5.5. 5 11,80 1,80 67,86




Eger 2020
tarka po (e
Datum sz6lémoly Hon;grcs)eklet Hasznos(l:%l)nerseklet Hébsszeg (°C)
(db/csapda)

5.6. 0 10,70 0,70 68,56
5.7. 0 13,60 3,60 72,16
5.8. 0 14,40 4,40 76,56
5.9. 2 17,60 7,60 84,16
5.10. 3 19,80 9,80 93,96
5. 11. 0 20,30 10,30 104,26
5.12. 0 10,4 0,40 104,66
5.13. 0 8 0,00 104,66
5. 14. 2 14,2 4,20 108,86
5. 15. 4 13,5 3,50 112,36
5. 16. 0 13,9 3,90 116,26
5. 17. 1 13,9 3,90 120,16
5. 18. 1 17 7,00 127,16
5.19. 2 20,4 10,40 137,56
5. 20. 0 17,3 7,30 144,86
5. 21 2 15,3 5,30 150,16
5.22. 0 14,5 4,50 154,66
5.23. 0 15,8 5,80 160,46
5. 24. 1 13,7 3,70 164,16
5. 25. 0 13,1 3,10 167,26
5. 26. 0 14,4 4,40 171,66
5. 21. 1 15,7 5,70 177,36
5. 28. 0 15,9 5,90 183,26
5.29. 0 15 5,00 188,26
5. 30. 0 14,9 4,90 193,16
5. 3L 0 12,2 2,20 195,36
6. 1. 0 17,3 7,30 202,66
6. 2. 1 13,6 3,60 206,26
6. 3. 0 16,3 6,30 212,56
6. 4. 0 17 7,00 219,56
6. 5. 0 17,3 7,30 226,86
6. 6. 0 19,8 9,80 236,66
6.7. 0 21,8 11,80 248,46
6. 8. 0 21,5 11,50 259,96
6.9. 0 20,1 10,10 270,06
6. 10. 0 18,6 8,60 278,66
6. 11. 0 17,8 7,80 286,46
6. 12. 0 21 11,00 297,46




Eger 2020
tarka po (e
Datum sz6lémoly Hom(grcs)eklet Hasznos(l:%l)nerseklet Hébsszeg (°C)
(db/csapda)

6. 13. 0 22,1 12,10 309,56
6. 14. 0 22,2 12,20 321,76
6. 15. 0 20 10,00 331,76
6. 16. 0 21 11,00 342,76
6. 17. 0 19,2 9,20 351,96
6. 18. 0 19,2 9,20 361,16
6. 19. 0 18,9 8,90 370,06
6. 20. 0 17,80 7,80 377,86
6. 21. 0 15,40 5,40 383,26
6. 22. 0 20,58 10,58 393,84
6. 23. 0 21,50 11,50 405,34
6. 24. 0 20,50 10,50 415,84
6. 25. 1 21,40 11,40 427,24
6. 26. 0 21,68 11,68 438,91
6. 27. 2 21,24 11,24 450,15
6. 28. 0 24,08 14,08 464,22
6. 29. 0 241 14,10 479,15
6. 30. 2 21,5 11,50 490,65
7.1. 0 24 14,00 504,65
7.2. 0 22,7 12,70 517,35
7.3. 0 21,9 11,90 529,25
7.4. 0 22,9 12,90 542,15
7.5. 0 24,1 14,10 556,25
7.6. 0 25,8 15,80 572,05
7.7. 0 17,1 7,10 579,15
7.8. 0 18,7 8,70 587,85
7.9. 1 22,1 12,10 599,95
7.10. 0 24,2 14,20 614,15
7.11. 0 23,7 13,70 627,85
7.12. 0 16 6,00 633,85
7.13. 0 17,5 7,50 641,35
7.14. 0 18,1 8,10 649,45
7.15. 0 19,5 9,50 658,95
7.16. 0 18,9 8,90 667,85
7.17. 0 16 6,00 673,85
7.18. 0 16,8 6,80 680,65
7.19. 0 19 9,00 689,65
7. 20. 0 22,2 12,20 701,85




Eger 2020
tarka po (e
Datum sz6lémoly Hom(grcs)eklet Hasznos(l:%l)nerseklet Hébsszeg (°C)
(db/csapda)

7.21. 0 22,1 12,10 713,95
7.22. 0 22 12,00 725,95
7.23. 0 21,8 11,80 737,75
7.24. 0 21 11,00 748,75
7.25. 0 19,4 9,40 758,15
7.26. 0 21,1 11,10 769,25
7.27. 0 22 12,00 781,25
7.28. 0 24 14,00 795,25
7.29. 0 23,7 13,70 808,95
7. 30. 0 24,9 14,90 823,85
7.31. 0 244 14,40 838,25
8. 1. 1 21,9 11,90 850,15
8. 2. 0 20,8 10,80 860,95
8. 3. 0 22,2 12,20 873,15
8. 4. 0 22,8 12,80 885,95
8.5. 0 22,3 12,30 898,25
8. 6. 0 24,8 14,80 913,05
8.7. 0 26,1 16,10 929,15
8. 8. 0 26,2 16,20 945,35
8.9. 0 25,6 15,60 960,95
8. 10. 0 251 15,10 976,05
8. 11. 0 24 14,00 990,05
8. 12. 0 24,2 14,20 1004,25
8. 13. 0 23,6 13,60 1017,85
8. 14. 0 23,4 13,40 1031,25
8. 15. 0 21,4 11,40 1042,65
8. 16. 0 22 12,00 1054,65
8. 17. 0 21,8 11,80 1066,45
8. 18. 0 20,6 10,60 1077,05
8. 19. 0 19 9,00 1086,05
8. 20. 0 22 12,00 1098,05
8. 21. 0 22,8 12,80 1110,85
8. 22. 0 23,7 13,70 1124,55
8. 23. 0 22,1 12,10 1136,65
8. 24. 0 22 12,00 1148,65
8. 25. 0 20,3 10,30 1158,95
8. 26. 0 21,7 11,70 1170,65
8. 27. 0 21,5 11,50 1182,15




Eger 2020
tarka po (e
Datum sz6lémoly Hon;grcs)eklet Hasznos(l:%l)nerseklet Hébsszeg (°C)
(db/csapda)

8. 28. 0 20,2 10,20 1192,35
8. 29. 0 24,3 14,30 1206,65
8. 30. 0 26,1 16,10 1222,75
8. 31 0 21,6 11,60 1234,35
9. 1. 0 15,7 5,70 1240,05
9.2. 0 16,3 6,30 1246,35
9.3. 0 17,4 7,40 1253,75
9.4. 0 18,9 8,90 1262,65
9.5. 0 20,5 10,50 1273,15
9.6. 0 21,4 11,40 1284,55
9.7. 0 19,6 9,60 1294,15
9.8. 0 17,2 7,20 1301,35
9.9. 0 17,5 7,50 1308,85
9. 10. 0 19,6 9,60 1318,45
9.11. 0 20,6 10,60 1329,05
9.12. 0 21,4 11,40 1340,45
9.13. 0 22 12,00 1352,45
9.14. 0 20,65 10,65 1363,10
9.15. 0 21,68 11,68 1374,78
9. 16. 0 21,19 11,19 1385,97
9.17. 0 21,6 11,60 1397,57
9.18. 0 16,89 6,89 1404,46
9.19. 0 12,08 2,08 1406,54
9. 20. 0 14,65 4,65 1411,19
9.21. 0 15,98 5,98 1417,17
9.22. 0 17 7,00 1424,17




Almamoly larvak varhat6 tomeges kelése 104-121 °C héosszegnél.
Soroksar 2020

. almamoly Homérséklet H asznos . o

Datum (db/csapda) ©C) hom(ilg;:klet Héosszeg (°C)
4. 16. 0 9,93
4.17. 1 14,18 4,2 4,2
4.18. 3 14,55 4,6 8,7
4.19. 1 13,65 3,7 12,4
4. 20. 0 10,44 0,4 12,8
4. 21. 2 11,06 1,1 13,9
4.22. 1 10,5 0,5 14,4
4.23. 2 11,17 1,2 15,6
4.24. 3 11,66 1,7 17,2
4. 25. 6 13,2 3,2 20,4
4. 26. 7 10,04 0,0 20,5
4. 27. 0 11,16 1,2 21,6
4. 28. 0 16,94 6,9 28,6
4. 29. 1 13,44 34 32,0
4. 30. 1 16,65 6,7 38,6
5.1 2 12,93 2,9 41,6
5. 2. 4 13,79 3,8 454
5.3. 3 13,17 3,2 48,5
5.4. 2 12,65 2,7 51,2
5.5. 1 12,08 2,1 53,3
5. 6. 0 11,33 1,3 54,6
5.7. 0 15,07 51 59,7
5.8. 4 12,57 2,6 62,2
5.0. 1 16,73 6,7 69,0
5. 10. 0 16,84 6,8 75,8
5.11. 0 18,75 8,8 84,6
5.12. 4 10,09 0,1 84,6
5.13. 0 10,78 0,8 85,4
5. 14. 0 13,23 3,2 88,7
5. 15. 0 9,24 0,0 88,7
5. 16. 0 13,29 3,3 91,9
5.17. 0 13,38 3,4 95,3
5.18. 0 17,31 7,3 102,6
5. 19. 0 18,2 8,2 110,8
5. 20. 0 17,22 7,2 118,1
5.21. 0 14,63 4,6 122,7




Soroksar 2020
v Hasznos
Détum (glbr;::i?;(%) H"“}ﬁrcs)eklet ham(ircs)éklet Hébsszeg (°C)

5. 22. 0 17,07 71 129.8
5. 23, 1 15,66 5,7 1354
5. 24, 3 14,69 47 140,1
5. 25, 0 13.23 3.2 1433
5. 26. 0 14,03 2,0 1474
5. 27, 3 15,16 5,2 1525
5. 28, 2 14,06 1 156.,6
5. 29, 0 1535 5.4 161,9
5. 30, 3 12,98 3.0 164.9
5. 31, 0 11,85 19 1668
6.1. 0 16,81 6,8 173.6
6.2. 3 1513 5.1 178,7
6.3, 1 15,84 5,8 1845
6.4, 3 18,54 85 103.1
6.5. 7 17,38 7.4 2005
6. 6. 0 19.19 9,2 209,7
6.7, 1 211 111 2208
6.8. 2 17.76 78 2285
6.9, 1 18,38 8.4 236.9
6. 10. 0 18,59 8,6 2455
6. 11, 1 18,07 8.1 253.6
6. 12. 0 19.77 9,8 263.3
6. 13. 0 23,64 13.6 277.0
6. 14, 0 10,68 9,7 286.6
6. 15, 0 19.12 9.1 295 8
6. 16. 0 1913 9.1 304.9
6. 17, 0 20,36 104 315,3
6. 18, 0 18,68 8.7 323.9
6. 19. 5 1952 9,5 3335
6. 20. 2 17,63 7.6 3411
6. 21, 3 18,84 8.8 349.9
6. 22. 3 20,18 102 360.1
6. 23. 1 22.29 123 3724
6. 24. 7 20,86 10,9 383.3
6. 25. 0 20,15 10,2 3934
6. 26. 0 2178 118 4052
6.27. 3 24.28 143 4195
6. 28. 1 25 47 155 434.9




Soroksar 2020

. almamoly Hoémérséklet H a,s zn,os -~ o
Datum (db/csapda) ©C) hom(?g;eklet Hoéosszeg (°C)
6. 29. 0 22,68 12,7 447,6
6. 30. 5 21,95 12,0 459,6
7.1. 0 23,55 13,6 473,1
7.2. 0 23,77 13,8 486,9
7.3. 1 22,26 12,3 499,1
7.4, 1 22,56 12,6 511,7
7.5. 0 22,41 12,4 524,1
7.6. 0 24,78 14,8 538,9
7.7. 6 19,1 9,1 548,0
7.8. 0 17,91 7,9 555,9
7.9. 0 22,44 12,4 568,3
7. 10. 0 23,92 13,9 582,3
7.11. 0 23,15 13,2 595,4
7.12. 3 16,61 6,6 602,0
7.13. 0 17,51 7,5 609,5
7.14. 0 16,97 7,0 616,5
7.15. 0 17,82 7,8 624,3
7. 16. 0 18,34 8,3 632,7
7.17. 1 16,74 6,7 639,4
7. 18. 0 16,51 6,5 645,9
7.109. 1 16,78 6,8 652,7
7. 20. 0 21,48 11,5 664,2
7.21. 1 23,36 13,4 677,5
7. 22. 4 22,25 12,3 689,8
7. 23. 0 21,71 11,7 701,5
7. 24, 0 20,31 10,3 711,8
7. 25. 0 19,58 9,6 7214
7. 26. 2 22,09 12,1 733,5
7. 217. 1 22,52 12,5 746,0
7. 28. 0 23,26 13,3 759,3
7. 29. 1 25,36 15,4 774,6
7. 30. 0 25,37 15,4 790,0
7.31. 1 24,55 14,6 804,5
8. 1. 2 22,58 12,6 817,1
8. 2. 2 21,26 11,3 828,4
8.3. 0 21,33 11,3 839,7
8.4. 0 22,97 13,0 852,7
8.5. 2 20,71 10,7 863,4




Soroksar 2020

. almamoly Hoémérséklet H a,s zn,os -~ o
Datum (db/csapda) ©C) hom(?g;eklet Hoéosszeg (°C)

8. 6. 0 23,69 13,7 877,1

8.7. 0 24,13 14,1 891,2

8. 8. 0 24,66 14,7 905,9

8.09. 0 23,85 13,9 919,7

8. 10. 0 24,69 14,7 934,4

8. 11. 0 22,55 12,6 947,0

8. 12. 0 23,43 13,4 960,4

8. 13. 0 22,71 12,7 973,1

8. 14. 0 22,39 12,4 985,5

8. 15. 0 21,55 11,6 997,0

8. 16. 0 21,76 11,8 1008,8
8. 17. 0 22,8 12,8 1021,6
8. 18. 0 20,66 10,7 1032,3
8. 19. 0 21,43 11,4 1043,7
8. 20. 0 21,11 11,1 1054,8
8. 21. 0 21,72 11,7 1066,5
8. 22. 0 22,9 12,9 1079,4
8. 23. 0 21,83 11,8 1091,2
8. 24 0 20,03 10,0 1101,3
8. 25. 0 21,06 11,1 1112,3
8. 26. 0 20,2 10,2 1122,5
8. 27. 0 21,88 11,9 1134,4
8. 28. 0 19,75 9,8 11442
8. 29. 0 23,63 13,6 1157,8
8. 30. 0 24,6 14,6 1172,4
8. 31. 1 20,26 10,3 1182,7
9.1. 3 16,42 6,4 1189,1
9.2. 1 16,27 6,3 1195,3
9.3. 0 15,25 53 1200,6
9.4. 0 17,12 7,1 1207,7
9.5. 0 19,08 9,1 1216,8
9. 6. 0 20,47 10,5 1227,3
9.7. 0 19,69 9,7 1237,0
9. 8. 0 16,81 6,8 1243,8
9.0. 0 16,16 6,2 1249,9
9. 10. 0 17,8 7,8 1257,7
9.11. 0 19,43 9,4 1267,2
9.12. 0 19,93 9,9 1277,1




Soroksar 2020
v Hasznos
Détum (SLT;?;(;);) H"“}ﬁrcs)eklet h(’im(e::)lg;éklet Hébsszeg (°C)

9. 13, 0 20,63 106 1287.7
9. 14, 0 20,65 10,7 12984
9. 15. 0 21,68 11,7 1310,0
9. 16, 0 21,19 11.2 1321,2
9.17. 0 21,6 116 1332,8
9. 18, 0 16,89 6,9 1339,7
9. 10, 0 12,08 2.1 13418
9. 20, 0 14,65 47 1346,5
9. 21 0 15,98 6,0 1352,4
9. 22. 0 17 7.0 1359,




Barackmoly larvak varhato tomeges kelése 148,8-204 °C hdosszegnél.

Pomaz 2020
p s Hasznos

Détum ?jgzg;g‘gg H"“;‘jg)ek'et h(im(e?g;’:klet Héisszeg (°C)
4, 26. 11,49
4, 27. 0 12,01
4, 28. 0 15,96
4, 29. 0 14,86
4. 30. 0 12,41
5. 1. 0 12,56
5. 2. 0 13,01
5. 3. 0 12,44
5. 4. 0 10,59
5.5. 0 12,24
5. 6. 0 10,6
5.7. 0 13,56
5. 8. 0 17,62
5.9. 4 16,78 6,8 6,8
5. 10. 1 17,11 7,1 13,9
5. 11. 2 18,75 8,8 22,6
5.12. 0 10,09 0,1 22,7
5.13. 0 10,78 0,8 23,5
5. 14. 0 13,23 3,2 26,7
5. 15. 3 9,24 0,0 26,7
5. 16. 0 13,29 3,3 30,0
5.17. 1 13,38 3,4 33,4
5. 18. 0 17,31 73 40,7
5. 19. 1 18,2 8,2 48,9
5. 20. 3 17,22 7,2 56,1
5. 21. 1 14,63 4,6 60,8
5. 22. 0 17,07 71 67,8
5.23. 1 15,66 5,7 73,5
5. 24. 0 14,69 4.7 78,2
5. 25. 0 13,23 3,2 81,4
5. 26. 0 14,03 4,0 85,5
5. 27. 0 15,16 5,2 90,6
5. 28. 10 14,06 41 94,7
5. 29. 8 15,35 5,4 100,0
5. 30. 4 12,98 3,0 103,0
5. 31. 0 11,85 1,9 104,9
6. 1. 0 16,81 6,8 111,7




Pomaz 2020
o, Hasznos
Détum l(’j‘gzg;g'gg H"“}ﬁrcs)eklet ham(ircs)éklet Hébsszeg (°C)

6.2. 1 1513 5.1 116.8
6.3, 2 15,84 5,8 122.6
6. 4. 2 18,54 8,5 131,2
6.5, 2 17,38 74 138,6
6.6, 1 19.19 9.2 147.7
6.7, 0 211 111 158,8
6.8, 0 17.76 78 166.,6
6.9. 0 17,96 8,0 174.6
6. 10. 0 17,97 8,0 1825
6. 11, 0 17.94 7.9 190,5
6. 12. 0 207 107 201.2
6. 13. 2 21,48 115 212.7
6. 14, 8 20,43 104 223.1
6. 15. 1 1043 9.4 2325
6. 16. 1 18,66 8,7 2412
6. 17, 1 19,94 9,9 2511
6. 18, 2 18,63 8,6 259.7
6. 19, 14 1821 8,2 268.0
6. 20. 2 16,78 6,8 274.7
6. 2. 2 18,44 8.4 283.2
6.22. 5 20,08 101 2933
6. 23. 3 22,06 12.1 305,3
6. 24, 0 20,09 10.1 3154
6. 25. 1 2027 103 3257
6. 26. 10 21,96 12,0 337.6
6.27. 12 23,68 13.7 3513
6. 28. 7 2534 153 366,7
6. 29, 0 22,65 127 379.3
6. 30. 0 2141 114 390,7
71 0 24,08 141 4048
7.2. 11 24,64 146 4194
7.3, 5 221 121 4315
7.4, 3 21,98 12,0 443 5
7.5, 0 23,64 13.6 4572
7.6, 0 2534 153 4725
7.7, 0 18.27 8.3 480.8
7.8, 0 19,05 9.1 489.8
7.9, 0 23.28 13.3 503.1




Pomaz 2020
o, Hasznos

Détum l(’j‘gzg;g'gg H"“}ﬁrcs)eklet ham(ircs)éklet Hébsszeg (°C)
7.10. 0 2489 14.9 518,0
710 0 22,62 12,6 530,6
7.12. 0 16,56 6,6 537,2
7,13, 0 1717 72 544.3
7,14, 0 1711 71 5514
7.15. 0 18.8 8,8 560,2
7.16. 0 18,84 8.8 5691
717, 0 16,69 6,7 575,8
7.18. 2 16,51 6,5 6,5
7.19. 1 16,78 6,8 13.3
7.20. 0 21,63 116 24.9
7.2 1 23.49 135 38.4
7.22. 1 22,56 12,6 51,0
7.23. 1 21,32 113 62,3
7,24, 0 10,92 9.0 72.2
7.25. 2 19,28 9,3 81,5
7.26. 1 218 118 933
7.27. 3 231 131 106.4
7.28. 3 24.23 14.2 120,6
7.29. 1 25 15,0 135,6
7.30. 2 2784 178 1535
7.3 0 24.94 14.9 168,4
8.1, 0 23.46 135 181,9
8.2, 2 21,62 116 1935
8.3, 0 21,78 118 2053
8.4, 1 22,62 126 217.9
8.5, 0 2111 111 229.0
8.6, 2 24 14,0 2430
8.7, 3 24.98 15,0 258.0
8.8, 2 25 96 16,0 273.9
8.9, 0 2475 148 288.7
8. 10, 0 2415 142 302.8
8. 11, 0 2148 115 314,3
8. 12, 0 23.19 13.2 3275
8. 13, 0 23.43 134 340.9
8. 14, 0 23.18 13.2 354.1
8. 15. 0 21,39 114 365,5
8. 16. 0 20,55 106 376.1




Pomaz 2020
o, Hasznos
Détum l(’j‘gzg;g'gg H"“}ﬁrcs)eklet ham(ircs)éklet Hébsszeg (°C)

8. 17, 0 20,82 108 386.9
8. 18. 0 19.9 9.9 396.,8
8. 19, 0 21,16 11.2 407.9
8. 20, 1 21,76 118 4197
8. 2. 0 22.73 127 4324
8. 22. 3 23,66 13.7 426 1
8. 23, 2 21,95 12,0 4580
8. 24, 0 21.23 11.2 2693
8. 25. 0 21,07 111 480.3
8. 26. 0 2117 11.2 4915
8. 27, 1 2131 113 502.8
8. 28, i 19.75 9.8 512,6
8. 29, 1 23.63 13.6 526,2
8. 30, - 24.6 14.6 540.8
8. 3L, 2 194 9.4 550,2
9.1, 0 15.9 5,9 56,1
9.2. 0 154 5.4 561,5
9.3 0 157 5,7 567.2
9.4, 0 18.8 8,8 576,0
9.5, 0 20,7 107 586,7
9.6. 0 20,4 104 597.1
9.7, 0 19,69 9,7 606.8
9.8, 0 16,81 6,8 613.6
9.9. 0 17.9 7.9 6215
9. 10, 0 197 9,7 6312
9. 11, 0 205 105 641,7
9. 12, 0 213 113 653,0
9. 13, 0 22 12,0 665.0
9. 14, 0 224 124 6774
9. 15. 0 22.7 127 690.1
9. 16, 0 223 123 702.4
9. 17, 0 218 118 714.2
9. 18, 0 17.9 7.9 722.1
9. 19, 0 145 45 726.6
9. 20, 0 16 6,0 7326
9. 21 0 174 74 740,0
9.22. 0 18.2 8,2 748,2







